

Fakultní nemocnice Hradec Králové

Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Dodavatel**Stavební firma Basno, s. r. o.**

Jungmannova 1431/28a

500 02 Hradec Králové

Česká republika

DIČ CZ00179906
IČ 00179906
Telefonní číslo 495 831 111
Číslo faxu +420 495 832 100
Název banky Česká národní banka - BÚ
Číslo bankovního účtu 24639511/0710
Obchodní registr Zř. listina MZČR - č.j. MZDR 17266-II/2012

DIČ CZ42193885
IČ 42193885

Kód veřejné zakázky

Datum dokladu 25.4.2017
Nákupčí Technický odbor
Platební podmínky Splatnost do 30 dnů
Způsob dodávky
Požadované datum příjmu

Číslo	Popis	Středisko Kód	Množství	Měrná jednotka	Objednací číslo
-------	-------	---------------	----------	----------------	-----------------

Objednáváme u Vás opravu poškozené a uvolněné
keramické venkovní dlažby na terase
k venkovnímu objednávacímu okénku ambulance
v budově č. 6 - Klinika infekčních nemocí
(venkovní terasa) v areálu FN HK
dle dodané cenové nabídky.

Termín dokončení: 15. 6. 2017

Cena vč. DPH: 74.581,-

Kontaktní osoba: Bc. Petr Novotný, tel.: 607810419

Další smluvní podmínky jsou na druhé straně.

Ing. Pavel Zeiner, vedoucí technického odboru

FAKULTNÍ NEMOCNICE
technický odbor
500 05 HRADEC KRÁLOVÉ

Cenová kalkulace na opravu plochy rampy

Stavba : FN Hradec Králové

Objekt : FN Infekční oddělení

Objednatel : Fakultní nemocnice

BASNO s.r.o. : basnosro@email.cz

Zpracoval : Janata Stanislav

26.3.2017

Kód	Popis	MJ	mn.celkem	cena jed.	cena celk.
1	2	3	4	5	6
1	Provedení prověření možné opravy keramické dlažby a betonového podkladu	hod	1,00	250,00	250,00 Kč
2	Provedení odsekání celé plochy dlažby po okraj budovy	m2	19,90	190,00	3 781,00 Kč
3	Provedení odbourání zkrěncělého nesoudržného betonu s osazeným el.top.kabelem	m2	19,90	320,00	6 368,00 Kč
4	Provedení pokládky hydroizolační hmoty	kg	62,40	77,00	4 368,00 Kč
5	Provedení oplechování hrany rampy plech pozinkovaný s falcem v šíři 200 mm	mb	24,00	240,00	5 760,00 Kč
6	Betonáž B 20 plochy s vloženou KARL sítí vč.manipulace	m3	2,40	3620,00	8 688,00 Kč
7	Pokládka dlažby protizámrzné ,protiskluzové slinuté	m2	20,00	480,00	9 600,00 Kč
8	Dlažba protiskluzová nezámrazná slinutá vč.prořezu a 1 m2 rezervy	m2	22,00	520,00	11 440,00 Kč
9	Spárování a silikonování	mb	85,00	50,00	4 250,00 Kč
10	Přesun hmot a materiálu	%			3 856,00 Kč

Celkem bez DPH 21% zaokrouhleno

58 361,00 Kč

vč. DPH 740.616,80K

pozn.: bez top. kabelu

STAVEBNÍ FIRMA

BASNO s.r.o.

Jižní 670 - 500 03 Hradec Králové
DIČ: CZ42193884 / mob.: 774 70 20 80
e-mail: basno@bso.cz

Celková cena = A. + B. (vč. topného kabelu) = 61.637,- Kč

Celková - cena vč. DPH = 74.581,- Kč

Cenová nabídka

Stavba : FN HK

Objekt : FN HK Infekční klinika - venkovní podesta - rampa

Objednatel : FN Hradec Králové

Zhotovitel : stavební firma BASNO s.r.o.

Zhotovitel : basnosro@email.cz

Zpracoval : Janata Stanislav 774 70 20 80

Datum : 15.4.2017

Kód	Popis	mj	množství cekem	cenová jednotka	cena celkem
1	2	3	4	5	6

Doložení topného kabele pod dlážbu proti zámrazu ledu na rampě

1.	Zakoupení top.kabelu PFP 6 72 W	m	6,00		1 756,000
2.	Montáž,zapojení a odzkoušení funkčnosti	hod	5,50	240,00 Kč	1 320,000

	Přesun hmot	%			200,000

Celkem bez DPH 21%

3 276,000

STAVEBNÍ FIRMA

BASNO s.r.o.

Jungmannova 143/26, 500 02 Hradec Králové

DIC: CZ42193885 • Mob.: 774 70 20 80

e-mail: basnosro@email.cz